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EDITAL n° 107, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2024
PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE POS-GRADUAGAO LATO SENSU DE ESPECIALIZAGAO EM
GESTAO DE SERVIGOS TURISTICOS

RESULTADO PRELIMINAR

Da Comissao Organizadora do Processo Seletivo do Curso de Po6s-Graduagao Lato Sensu
Especializacdo em Gestdao de Servicos Turisticos do Campus Sao Paulo para ingresso no 1°
semestre de 2025.

Conforme itens 6 e 7 do Edital n® SP0O.107, de 20 de dezembro de 2024, divulgamos o
Resultado Preliminar considerando os critérios para avaliacao das Etapas |, Il e lll.

o Etapa | Etapa Il Etapalll | Notatotal | RESULTADO
Nota Resultado Nota Resultado Nota (I+11+11) PRELIMINAR
**% 893.996-** 45 Classificado 5,78 Desclassificado nsa nsa Desclassificado
*x% 793.288-** 48 Classificado 4,68 Desclassificado nsa nsa Desclassificado
*x% 399.758-** 42 Classificado 12,38 Classificado 5,08 59,46 Classificado
*** 517.638-** 51 Classificado 1,10 Desclassificado nsa nsa Desclassificado
*** 034.538-** 33 Classificado 11,00 Classificado 7,33 51,33 Classificado
*** 558.838-** 48 Classificado 11,55 Classificado 1,00 60,55 Classificado
*xk 893.448-+* 45 Classificado 6,33 Desclassificado nsa nsa Desclassificado
**% 004.768-** 42 Classificado 4,68 Desclassificado nsa nsa Desclassificado
*x% 630.278-** 45 Classificado 12,93 Classificado 7,00 64,93 Classificado
*x% 753.538-** 51 Classificado 11,28 Classificado 3,83 66,11 Classificado
**% 661.968-** 42 Classificado 7,70 Desclassificado nsa nsa Desclassificado
*** 006.238-** 33 Classificado 11,83 Classificado 11,00 55,83 Classificado
*** 8671.668-** 48 Classificado 14,03 Classificado 11,50 73,53 Classificado




CPF

*** 190.508-**

*kk 221.498-**

*** 002.638-**

*hk 876.271-+*

*kk 254.238-**

**% 169.088-**

*xk 022.488-**

*h* 251.195-**

*r* 562.478-**

*k* 280.258-**

*** 196.088-**

*k 63097684

*k 677,988+

*xk 782.378-**

*xk 770.308-**

*k* 123.208-**

*** 067.808-**

*kk 927.598-**

*** 151.368-**

x4k 055,208+

*kk 721.945-**

%4k 964,478+

Nota

48

39

42

48

42

45

45

48

48

39

45

36

36

36

33

51

30

45

33

48

24

54

Etapa |

Resultado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Desclassificado

Classificado

Nota

10,00

10,00

13,75

14,85

16,78

5,23

5,50

5,23

11,00

11,28

11,28

8,53

16,50

12,93

6,60

10,73

10,00

17,60

4,68

7,98

nsa

10,73

Etapa Il

Resultado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Desclassificado

Desclassificado

Desclassificado

Classificado

Classificado

Classificado

Desclassificado

Classificado

Classificado

Desclassificado

Classificado

Classificado

Classificado

Desclassificado

Desclassificado

nsa

Classificado

Etapa Il

Nota

2,00

14,33

9,29

12,00

1,00

nsa

nsa

nsa

14,50

7,75

7,00

nsa

2,25

3,54

nsa

12,00

5,63

12,42

nsa

nsa

nsa

11,50

Nota total
(1+11+111)

60,00

63,33

65,04

74,85

59,78

nsa

nsa

nsa

73,50

58,03

63,28

nsa

54,75

52,47

nsa

73,73

45,63

75,02

nsa

nsa

nsa

76,23

RESULTADO
PRELIMINAR

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Desclassificado

Desclassificado

Desclassificado

Classificado

Classificado

Classificado

Desclassificado

Classificado

Classificado

Desclassificado

Classificado

Classificado

Classificado

Desclassificado

Desclassificado

Desclassificado

Classificado




CPF
Nota

*hk 211.258-** 48

*h* 475.118-** 33

xex 558 768-+% | 30

*hk 173.118-** 48

*** 036.598-** 45

*xk 612.948-** 57

*h* 742.168-** 45

*** 947.668-** 45

*hk 125.438-** 39

*** 086.318-** 51

*kk 376.298-** 45

*kk 177.288-** 45

**k 404,848+ | 45

**k 643.168-** 57

*xk 199.130-** 21

*k* 875.388-** 33

*k* 578.298-** 33

*** 081.088-** 33

x4k 757.788+% | 51

%4k 237.958+% | 51

Etapa | Etapa ll Etapalll | Nota total RESULTADO
Resultado Nota Resultado Nota (I+11+1) PRELIMINAR
Classificado 12,65 Classificado 13,25 73,90 Classificado
Classificado 1,93 Desclassificado nsa nsa Desclassificado
Classificado 10,45 Classificado 9,00 49,45 Classificado
Classificado 4,95 Desclassificado nsa nsa Desclassificado
Classificado 11,28 Classificado 11,00 67,28 Classificado
Classificado 7,70 Desclassificado nsa nsa Desclassificado
Classificado 16,23 Classificado 12,00 73,23 Classificado
Classificado 11,55 Classificado 12,00 68,55 Classificado
Classificado 16,78 Classificado 4,00 59,78 Classificado
Classificado 17,05 Classificado 3,50 71,55 Classificado
Classificado 523 Desclassificado nsa nsa Desclassificado
Classificado 4,40 Desclassificado nsa nsa Desclassificado
Classificado 3,03 Desclassificado nsa nsa Desclassificado
Classificado 20,00 Classificado 12,00 89,00 Classificado
Desclassificado nsa nsa nsa nsa Desclassificado
Classificado 14,85 Classificado 1,50 49,35 Classificado
Classificado 10,45 Classificado 11,50 54,95 Classificado
Classificado 4,40 Desclassificado nsa nsa Desclassificado
Classificado 4,68 Desclassificado nsa nsa Desclassificado
Classificado 3,30 Desclassificado nsa nsa Desclassificado
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Profa. Dra. Rafaela Camara Malerba

Presidente da Comissao Organizadora do Processo Seletivo do Curso
de Pés-Graduagcao Lato Sensu Especializagcao em Gestao de Servigos
Turisticos para ingresso no 1° semestre de 2025 - Edital n® 107/2024
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